
Dodatek č. 1
k výzvě k poskytnutí plnění č. 22225001393

i.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Osoba pověřená jednáním ve věcech dílčích veřejných zakázek:

plukovník gšt. Ing. Jaroslav Jírů, MSc,
ředitel Agentury logistiky Brandýs nad Labem - Stará Boleslav,
Boleslavská 929, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710^

e-mail: alog_akvizice@army.cz
Adresa pro doručování korespondence:

VZ 5512, Odbor akvizic,
Boleslavská 929,
250 02 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

(dále jen „kupující44)

Se sídlem:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

a

MAISON DE QUALITÉ s.r.o.
Zapsaná:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Osoba oprávněná
k jednání:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

OR Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 50412
Týnská 1053/21, Staré Město, 110 00 Praha 1
25110195
CZ25110195

Mgr. Pavlína Krausová Převrátilová, jednatelka
Raiffeisenbank a.s.
478651523/5500

Adresa pro doručování korespondence: Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1
(dále jen „prodávající44)
společně též „smluvní strany“

1



uzavírají v souladu s čl. XVI odst. 2 rámcové dohody č. 191050561 ze dne 26. 11. 2019 ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 28. 1. 2020 (dále jen „dohoda“) tento dodatek č. 1 k výzvě k poskytnutí 
plnění č. 22225001393 (dále jen „výzva“), zaslané kupujícímu v souladu s čl. V odst. 1 dohody 
a potvrzené prodávajícím dne 14. 2. 2022, čj. MO 41295/2022-551200 (dále jen „dodatek“).

II.
Preambule

2.1. Prodávající zaslal dne 6. 4. 2022 žádost o mimořádné prodloužení dodacího termínu 
plnění z výzvy na dodávku „Kukly-čepice“ s termínem plnění 15. 5. 2022. Na základě výzvy 
kupujícího doplnil prodávající důvody vzniku této mimořádné situace, která vznikla v důsledku 
zastavení ověřeného funkčního železničního servisu na trase mezi ČLR a Českou republikou, 
kdy bylo zboží dodáváno za 26-28 dní. Náhradní trasa po železnici je vedena přes Kazachstán- 
Turecko do České republiky s dobou přepravy 30-35 dní a 3 až 5 dní na dodání na sklad nebo 
lodí s dopravou v délce 40-42 dní a s týdnem na vyzvednutí. Prodávající již dne 29. 3. 2022 
zvolil zejména z časových důvodů trasu po železnici, s termínem prvního možného odjezdu 
vlaku dne 22. 4. 2022.
2.2. Na základě výše uvedeného, v souladu s § 1765 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů a ve spojení s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany z důvodu výše 
uvedených dohodly na uzavření tohoto dodatku.

III.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně znění prvního odstavce čl. 3 výzvy, a to následovně:

„Prodávající zahájí plnění veřejné zakázky po uveřejnění Výzvy v registru smluv a plnění ukončí 
do 14. června 2022.“

IV.
Ostatní ujednání

4.1. Ostatní ustanovení výzvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti 
v původním znění.
4.2. Znění tohoto dodatku nemá vliv na výzvy učiněné v budoucnu na základě čl. V. dohody.
4.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen “zákon o registru smluv“). Tento dodatek dle zákona o registru smluv uveřejní kupující, 
a to do třiceti (30) dnů od jeho uzavření.

V Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi

plukovník gšt. Ing. Jaroslav Jírů, MSc 
ředitel 

v zastoupení
plukovník gšt. Ing. Michal Sladký 

podepsáno elektronicky

V Praze
P^ r> Digital ně pode psal Ing. Roman Kraus

my. nUlIldll rxldUb Datum:2022.05.12 13:05:44 +02'00'

Mgr. Pavlína Krausová Převrátilová 
jednatelka

podepsáno elektronicky

2

Elektronický nadpis -712.5.2022 

Certifikát ajwra podpisu :
Jméno : Ing. ftra|hfl]^J«Í|ťy
Vydal : ACAcIlSSfc^hing Ccriiťicaic
Plainosi do : 1.2.2023'10:02:41-000 +01:00


